
ISTITUTI RAGGRUPPATI – AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA

Seduta del 24 marzo 2022 Deliberazione n. 14

Oggetto: Valutazione offerta di acquisto per l’immobile in vendita di Via di Ramini.

L’anno duemilaventidue e questo dì ventiquattro del mese di marzo alle ore 8.30, presso la sede dell’Azienda
in Pistoia Vicolo Malconsiglio n. 4, il Consiglio di Amministrazione, convocato nei modi e termini prescritti 
dalla legge, si è riunito per trattare gli affari posti all’ordine del giorno.

Presiede la Vice-Presidente Isabella Mati.
Sono presenti i Consiglieri Luca Gori e Ginevra Simoni.
E' presente il Direttore dell'Azienda Giovanni Paci.

Riscontrata la validità legale del numero dei presenti per poter deliberare,

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Premesso che il vigente Piano delle Alienazioni e di Valorizzazione del Patrimonio – 2022/2024 di Istituti 
Raggruppati ha previsto la vendita dell’immobile di proprietà posto in Via di Ramini 59 per il quale sono 
state espletate le procedure di evidenza pubblica, andate deserte e che quindi, sulla base di quanto previsto 
dal Regolamento per la vendita di beni immobili di proprietà dell’azienda, esso risulta disponibile alla 
vendita tramite trattativa privata.

Preso atto della nuova offerta di acquisto pervenuta dalla Sig.ra Albana Mehmeti, agli atti d’ufficio e per un 
importo di euro 80.000,00.

Considerate le stime commerciali a suo tempo prodotte nonché il valore catastale del bene che consente una 
plusvalenza a bilancio. Della mancanza di risorse per la ristrutturazione dell’immobile al fine di una sua 
ottimale collocazione sul mercato immobiliare.

Dopo approfondita ed esauriente discussione,

UNANIME;

DELIBERA

1. Di approvare l’offerta di acquisto relativa all’immobile di proprietà posto in Via di Ramini 59 
pervenuta dalla Sig.ra Albana Mehmeti.

2. Di dare mandato al Direttore di procedere con i provvedimenti necessari e conseguenti al fine di 
ottenere il miglior vantaggio per l’Azienda.

3. Di pubblicare il presente atto nella sezione Ente Trasparente del sito web aziendale.

Letto, approvato e sottoscritto. 

La Vice-Presidente Il Direttore
Isabella Mati Giovanni Paci

Firma autografa omessa ai sensi Firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti
dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 del D.P.R. 445/2000, del D. Lgs 82/2005

e norme collegate


		2022-03-25T10:52:03+0000
	PACI GIOVANNI




